
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

CATÁLOGO REPUESTOS
PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILKATALOG

SPARE PARTS LIST

SN KB165488

EditionCode 6225 R_SPL 01-2014

6225 R
(T-N-NT)



MODALITÀ DI CONSULTAZIONE HOW TO CONSULT THE CATALOGUE MODE DE CONSULTATION

MODALIDADES DE CONSULTA NACHSCHLAGMODALITÄT

F3401302_C

GF Fiancate fisse Front frame 
00a 010 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

MODELS
T 
N 
NT

I
Fino alla matricola • To serial number • Bis zur Seriennummer • Jusqu'au n° de série • Hasta la
matrícula

I
Dalla matricola • From serial number • Ab der Seriennummer • A partir du n° de série • Desde la
matrícula
Codice di insieme (gruppo o sottogruppo) • Global code (unit or sub-unit) • Allgemeiner Code
(Gruppe oder Untergruppe) • Code d'ensemble (groupe ou sous-groupe) • Código del conjunto
(grupo o subgrupo)

Sx/D x Componente sinistro/destro • Left / right part • Bestandteil links/rechts • Pièce à gauche/droite •
Componente izquierdo/derecho

OP T Componente a richiesta/optionale • Part on demand / optional • Bestandteil auf Befragen/als
Option • Pièce sur demande / en option • Componente pedido/opcional

SIMBOLOGIA - SYMBOLS - SYMBOLE - SYMBOLES UTILISES - SIMBOLOGÍA

1 NUMERO DI ORDINAZIONE
ORDERING NUMBER
BESTELLUNGS-NR.

NUMERO DE COMMANDE 
NÚMERO DE PEDIDO

2 NUMERO DI POSIZIONE DEL PARTICOLARE
POSITION NUMBER OF PART
POSITIONSNUMBER DES TEILS

NUMÉRO DE POSITION DE LA PIÈCE
NÚMERO DE POSICIÓN DE LA PIEZA

3

anteponer las letras KB al código de artículo correspondiente (p. ej.: KB3908A01).
Al solicitar piezas de repuesto y/o información sobre los modelos KV Group, es necesario

:KB3908A01).
modèles KV Group, le code du détail en question devra être précédé des lettres KB (ex.
Lors de toute commande et/ou demande d'informations portant sur des pièces pour les

Code des betreffenden Teils die Sigle KB gesetzt werden (Bsp.: KB3908A01).
Bei der Bestellung und/oder Anfrage bez. Teilen für die Modelle KV Group muss vor den

of the referenced item must always be preceded by the letters KB (ex. :KB3908A01).
When ordering and/or requesting information on the pieces for KV Group models, the code

particolare in oggetto deve essere preceduto dalle lettere KB (es:KB3908A01).
All'atto dell'ordine e/o richiesta di informazione di pezzi per modelli KV Group, il codice deli

POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGCOMM. 

010 GF 00a 

1 3401B02 Side CoteFiancata Panel lateral WandDx
2 3401B03 Side CoteFiancata Panel lateral WandSx
3 8890502 Bolt BoulonBullone schraube Mutter
4 8890504 Collar Collier Collare Abrazadera Stellring 
5 3901984 Guide Guide Guida Guía Führung 
6 3901985 Guide Guide Guida Guía Führung 
7 8850244 Screw Vis Vite Tornillo SchraubeM12x40 UNI-EN 24017 
8 8852012 Washer RondelleRondella Arandela Scheibe 12x24x2,5 UNI 6592
9 8852112 Washer RondelleRondella Arandela Scheibe 12x21,1x2,1 UNI 8839B 

2 13

F3401302

4

GRUPPO DELLA TAVOLA
GROUP OF THE TABLE
GRUPPE DER TABELLE

GROUPE DE LA TABLE
GRUPO DE LA TABLA

3

GRUPPO DELLA TAVOLA4
T:
N:
NT:

FILO / TWINE

RETE / NET

RETE - FILO / NET - TWINE



MODALITÀ ORDINAZIONE HOW TO ORDER MODE DE COMMANDE

MODALIDADES DE PEDIDO BESTELLUNGSMODALITÄT

INFORMATION
ALWAYS PROVIDE THE FOLLOWING
WHEN YOU ORDER SPARE PARTS,

- Machine type / model
- Serial number
- Part ordering code
- Desired quantity and description of the part

Please note: fill in the order including all the necessary information concerning
delivery and the fiscal data of the applicant and / or consignee

FOLGENDEN INFORMATIONEN LIEFER
ZUR BESTELLUNG DER ERSATZTEILE DIE

- Typ/Modell der Maschine
- Seriennummer
- Bestellungscode des Bestandteils
- Gewünschte Menge und eventuelle Beschreibungen des Bestandteils

HINWEIS: Den Auftrag mit allen Versanddaten und allen Steuerdaten des Antragstellers
und/oder des Empfängers ausfüllen

DETALLADOS A CONTINUACIÓN
ES NECESARIO SUMINISTRAR LOS DATOS

PARA PEDIR LAS PIEZAS DE REPUESTO

- Tipo/modelo de máquina
- Número de matrícula
- Código de pedido del componente
- Cantidad pedida y descripciones adicionales del componente, cuando disponibles

NOTA: Rellenar el pedido con todas las referencias de envío y con los datos fiscales del
solicitante y/o destinatario

- Type/modèle de machine
- Numéro de série
- Code de commande de la pièce
- Quantité requise et descriptions éventuelles de la pièce

REMARQUE : Sur la commande, spécifier toutes les données nécessaires d'envoi, ainsi
que les données fiscales du demandeur et/ou du destinataire

LE INFORMAZIONI ELENCATE
PER ORDINARE I RICAMBI FORNIRE

- Tipo/modello macchina
- Numero di matricola
- Codice di ordinazione del componente
- Quantità richiesta ed eventuali descrizioni del componente

NB: Compilare l’ordine completo di tutti i riferimenti di spedizione è dei dati fiscali del
richiedente e/o destinatario

FOURNIR LES INFORMATIONS SPECIFIEES
POUR COMMANDER LES PIECES DETACHEES,



INDICE GENERALE GENERAL TABLE OF CONTENTS SOMMAIRE GENERAL

ÍNDICE GENERAL ALLGEMEINES INHALTSVERZEICHNIS

GR GF GB GPf GPr 

GD

GPU 

GE

GS



INDICE GENERALE GENERAL TABLE OF CONTENTS SOMMAIRE GENERAL

ÍNDICE GENERAL ALLGEMEINES INHALTSVERZEICHNIS

GR GPr GFGBGPf 

GD

GPU 

GE

GS



DENOMINAZIONE GRUPPO OPERATORE NAME OF WORKING UNIT ESIGNATION GROUPE DE TRAVAIL

DENOMINACION DEL GRUPO OPERADOR BEZEICHNUNG DES ANTRIEBSAGGREGATS

SEZIONE
SECTION
QUERSCHNITT
SECTION
SECCIÓN

Pickup

Binding Unit

GPU

GB

Binding/Net Unit GBn

Front Part

Tailgate

Feeding System

GF

GR

GS

ElectricGE

Optional KitsZ

Binding/Twine Unit 

Front Guards

Gate Panels

GBt

GPf

GPr

Stickers & EquipmentGD



F3401301_A

GF
Fiancate fisse Front frame

00a012

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

012GF 00a

1 3401C30 SIDE TOLEFIANCATA PANEL LATERAL STAHLBLECHFIANCATA FISSA DESTRA GACH32

F3401301_A

2 3401C40 SIDE TOLEFIANCATA PANEL LATERAL STAHLBLECHFIANCATA FISSA SINISTRA GACH32
3 8890502 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEHUCK-TIPO C50LR-BR16-4G(BUL-)
4 8890504 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGHUCK-TIPO 3LC-2R16G (COLLARE)
5 3901984 FLARE AMORCEINVITO GUÍA ANSPRINGERINVITO
6 3901985 FLARE AMORCEINVITO GUÍA ANSPRINGERINVITO
7 8850244 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 40     R 80
8 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
9 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12



F3401301_C

GF
Traversa anteriore & Riduttore Front bar & gear box

00a022

1 

3 

4 

2 8 

10

9 
9 

10

11

12

12

7 

5 
6 

3 

4 

13

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

022GF 00a

1 3901B55 CROSS FRAME TRAVERSETRAVERSA TRAVESAÑO TRAVERSETRAVERSA INTEGRATA GAV-2008

F3401301_C

2 3902994 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO
3 0069067 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCH008-009-646-574. INA
4 0070801 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER006-000-865-419. INA
5 8850244 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 40     R 80
6 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
7 3902801 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO
8 3444242 GEAR BOX REDUCTEURRIDUTTORE REDUCTOR VERMINDERERRID.COMER NO INV-NO RUOTA LIB.
9 8850267 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M16X 30     R 80
10 0076147 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER40  -16,3 -2
11 3404509 STOPPER ARRETFERMO AFIANZADOR ARRETIERUNGFERMO PER VITI
12 0053001 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMA6X1
13 8890527 RIVETTO FIL.M12 S=4-8 (RIVKLE)



F3444242

GF
Riduttore Gear box

00a1320

1 

2 

3 

1 

11

10

2 
3 

12
16

14

5 
15

13

9 

4 

7 8 6 5 5 4 

17

MODELS
T
N
NT

18



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

1320GF 00a

1 3415704 "TAPPO CON. ESAG. EST. 3/8COMER 8.6.5.00006

F3444242

2 0071086 AN. TEN. LAB. PAR. BASL 40xCOMER 8.7.1.02266
3 0061181 ANELLO EL. SIC. x FORO 80 HCOMER 8.5.2.01370
4 3415705 SPES. REG. 69.0x79.9COMER 0.267.7500.00
5 0070715 CUSC. RULLI CON. CLA 30208COMER 8.0.9.01060
6 3415703 ALBERO PASSANTE 40x36 DICOMER 0.290.4215.00
7 3415702 SCATOLACOMER 0.290.0504.00
8 3415701 CORONA CONICA Z29 M6,13COMER 0.272.5002.00
9 3415700 ALBERO PIGNONE CON. Z14 COMER 0.290.5203.00
10 3415706 VITE TE M10x25 UNI5739 8.8COMER 8.1.1.00061
11 3415707 "TAPPO CON. ESAG. INC. 378COMER 8.6.6.00201
12 3415708 COPERCHIOCOMER 0.290.1367.00
13 0071076 AN. TE. NORM. BA 35x80x10COMER 8.7.3.00081
14 0070716 CUSC. RULLI CON. CLA 30308COMER 8.0.9.01181
15 3415709 DADO DI REGIST. M40x1.5 6GCOMER 0.278.7103.00
16 3415710 SPES. REG. 40.3x51.5COMER 0.244.7500.00 A.290.001
17 3415711 TAPPO SFIATO LIV. 3/8 GASCOMER 0.290.7109.00
18 3444242 GEAR BOX REDUCTEURRIDUTTORE REDUCTOR VERMINDERERRID.COMER NO INV-NO RUOTA LIB.



F3401301_E

GF
Parafango Mudguards

00b023

MODELS
T
N
NT

1 

4 

4 

3 

2 

3 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

023GF 00b

1 3901D11 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA PARAFANGO SX

F3401301_E

2 3901D10 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA PARAFANGO DX
3 8850390 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
4 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10



F3401301_D

GF
Bandelle contenimento rete Strips for net containment

00b032

MODELS
T
N
NT

1 

2 

3 

4 

5 6 7 
8 

8 

7 
8 

8 

1 

2 

3 
4 

5 6 7 
8 

8 

7 
8 

8 

1 

2 

3 

4 

5 6 7 
8 

8 

7 
8 

8 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

032GF 00b

1 3907B61 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO INTERNO

F3401301_D

2 3907C01 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO ESTERNO
3 3907B96 ENGANCHECINTINO x TAPPARELLA
4 8850365 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE A DISEGNO
5 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
6 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
7 8890101 RIVET RIVETRIBATTINO REMACHE NIETERIVETTO A STRAPPO mm 4 x L=9
8 8852040 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEPIANA F.L. 4,5X12X1,5



F3401301_B

GF
Piede di appoggio Drawbak Jack

00a042

1 

3 

2 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

042GF 00a

1 3901B38 FOOT APPUIPIEDE PIE FUSSPIEDE D'APPOGGIO - GAV8

F3401301_B

2 8850243 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 35     R 80
3 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12



F39PIEXP

GF
Piede di appoggio Drawbak Jack

00a1030

MODELS
T
N
NT

1 

6 

5 

2 

3 

4 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

1030GF 00a

1 3901C43 COVER COUVERCLECOPERCHIO TAPA DECKELCOPERCHIO-RIMA 90049035

F39PIEXP

2 3901C46 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA-RIMA 900411301
3 3901C47 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO KUGELLAGERREGGISPINTA-RIMA 90034200
4 3901C48 THREADER ECROUMADREVITE STEUERSCHRAUBEMADREVITE-RIMA 90057721
5 3901C45 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ZAHNRADCORONA-RIMA 90033250
6 3901C44 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ZAHNRADPIGNONE-RIMA 90033261



F3401372_A

GF
Timone Drawbar

00a050

1 

2 

3 
4 

4 5 
6 

7 8 

9 

10

11

12
13

14

15

15

15
16

17
18

19
16

15

16

20

CL MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

050GF 00a

1 3901B06 DRAW BAR TIMONTIMONE LANZA DE TIRO DEICHSELTIMONE GAV DIRITTO 2007

F3401372_A

2 3520219 SWIVEL RING ANNEAUOCCHIONE OESEOCCHIONE CANADA
2 3901134 SWIVEL RING ANNEAUOCCHIONE ANILLO DE TRACCIÓN OESEOCCHIONE IT
2 3901941 SWIVEL RING ANNEAUOCCHIONE ANILLO DE TRACCIÓN OESEOCCHIONE UK
2 3901C05 SWIVEL RING ANNEAUOCCHIONE ANILLO DE TRACCIÓN OESEOCCHIONE FR-DE
3 8850115 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M18X150     R 80
4 8852018 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 18
5 8851048 NUT ECROUDADO TORNILLO MUTTERUNI 5588 M18
6 3401760 HOOK CROCHETGANCIO GANCHO HACKENGANCIO
7 8850222 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 25
8 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
9 0051133 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
10 8856028 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTECATENA A DISEGNO
11 3401761 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
12 8852016 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 16
13 0051128 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM16
14 3921027 ROPE CABLECAVO CABLE KABELCAVO LUCI
15 8850127 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M20X180
16 0051139 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 7473 M20
17 3901D04 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO PORTACAVI
18 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
19 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
20 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10



F3401372_B

GF
Timone Drawbar

00b060

8 
9 

10
11
12

13
14

14
16
9 12

15

18
19

2324

19
18
23

1 
2 
3 

4 

5 
6 
7 

17

20
22
21

11

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

060GF 00b

1 8886222 FLARE ENROULEMENTFASCETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA 290x3 UV NERE

F3401372_B

2 3211004 PLATE PLATPIATTO PLATO TELLERPIATTO DI FERMO
3 1905021 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
4 8850025 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 50     R 80
5 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
6 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
7 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
8 8877F39 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO FLEX
9 8872037 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE ARANDELA UNTERLAGSCHEIBEGUARN-mm1/2 mm27 SP.1,5in Rame
10 3411701 JET GICLEURSTROZZATORE ESTRANGULADOR DUESESTROZZATORE
11 8874105 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
12 8874231 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZ.INNESTO RAPIDO MASCHIO
13 8877D70 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO FLEX
14 8872038 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE ARANDELA UNTERLAGSCHEIBEGUARN-mm1/4 mm17 SP1,5in Rame
15 8863043 TAP ROBINETRUBINETTO GRIFO HAHNRUBINETTO A DISEGNO (221/1-14)
16 8874096 NIPPLE NIPPLENIPPLO TORNILLO VERBINDSTUECKNIPPLO DI RID.M+M 1/2G-1/4G
17 8850222 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 25
18 3111807 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO INNESTO RAPIDO
19 0071180 SEAL JOINT D'ETANCHEITE'PARAOLIO JUNTA OEL-ABDICHTUNGOR 4093  23,4-3,53
20 8874225 TAP CLAPETTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO COPRIFILETTO A DISEGNO
21 8852335 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE36x25.5x0.5
22 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
23 8874232 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE A DISEGNO
24 3911601 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPROTEZ-IN SPIRALINA D.32XL-800



F3401305

GF
Traverse parte fissa Front area bars

00a070

6
3 

5 

3 
4 
2 

2 
4 
3 

1 

8 

7 

10
9 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

070GF 00a

1 3401B04 CROSS FRAME TRAVERSETRAVERSA TRAVESAÑO TRAVERSETRAVERSA

F3401305

2 8850244 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 40     R 80
3 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
4 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
5 3301035 CROSS FRAME TRAVERSETRAVERSA TRAVESAÑO TRAVERSETRAVERSA DI CHIUSURA
6 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
7 3401C14 SHIELD PROTECTIONPARATIA MAMPARO SCHUTZ-EINHEITPARATIA
8 8850535 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6X16 KNIPPING
9 3401B57 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA
10 8850242 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI5739 M12X30 R80



F3401331

GF
Assale Axle

00a080

1 2 

3 
5 
7 

7 

6 

9 

5 

4 

8 

11
12

10

5 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

080GF 00a

1 3444803 AXLE ESSIEUASSALE EJE RADACHSEASSALE COMPLETO DI FISSAGGIO

F3401331

2 3901A75 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
3 8850265 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M16X 50     R 80
4 8850096 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M16X 90     R 80
5 8852016 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 16
6 8852116 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,8-L.5,2-D.16
7 0051128 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM16
8 3401B32 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
9 3901A73 FORK CRAMPILLONCAVALLOTTO PERNO DE HORQUILLA SPANNRINGCAVALLOTTO M14
10 3901A80 PLATE PLAQUEPIASTRINA SOPORTE PLATTEPIASTRINA
11 8852014 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 14
12 0051127 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM14



F39ASEXP

GF
Mozzo Axle hub

00a1040

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11 12

MODELS
T
N
NT

- without brake
- with brake

*
**



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

1040GF 00a

1 3901A99 COVER COUVERCLECOPERCHIO DECKELCOPERCHIOx3901A98-TVZ 56108009

F39ASEXP

2 3444803 AXLE ESSIEUASSALE EJE RADACHSEASSALE COMPLETO DI FISSAGGIO
3 0071071 RING BAGUEANELLO FEDERRING55-100  (TVZ 5411001)
4 0070050 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO KUGELLAGERSKF 30211 55-100-22,75
5* 8875431 COLUMN COLONNETTECOLONNETTA SAEULECOLONN.M18x1.5 L=46-TVZ57118B1
5** 8875434 COLUMN (**) COLONNETTE (**)COLONNETTA (**) SAEULE (**)COLONN.M18x1.5     -TVZ57118B4
6 3901A98 HUB MOYEUMOZZO NABEMOZZO MAGGIORATO-TVZ 61L6LA008
7 8875432 NUT ECROUDADO MUTTERDADO X COLONNETTA
8 0070072 CUSC. RULLI CON. 30208COMER 8.0.9.00024
9 8854036 SPRING RESSORTMOLLA FEDERM39
10 8851100 NUT ECROUDADO MUTTERM39x1.5 WR50 H28
11 0071141 RING BAGUEAN.NILOS FEDERRINGNILOS 30211 AV (TVZ5511001)
12 0071140 RING BAGUEAN.NILOS FEDERRINGNILOS 30208 AV (TVZ5510801)



F3401312

GF
Ganci Hooks

00a090

1 
2 

3 
4 

5 

6

7

8

9

10
11

12

17

17

17

17

18

18

14

15

16

3 

4 
2 

1 

6

13

10
11

4 

4 

12

19

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

090GF 00a

1 3401B53 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO PER GANCIO - GACH

F3401312

2 3921818 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA SENSORE GANCIO
3 0092012 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEEN28752 EL. 8X50-GREZZA
4 0053001 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMA6X1
5 3401B07 HOOK CROCHETGANCIO GANCHO HACKENGANCIO CPT.SN.-GACH32
6 0061030 RING BAGUE0061030 ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.30
7 3401B05 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA CHIUSURA GANCIO DS.-GACH
8 3401B08 HOOK CROCHETGANCIO GANCHO HACKENGANCIO CPT.DS.-GACH32
9 3401B06 LEVER LEVIERLEVA PALANCA HEBELLEVA CHIUSURA GANCIO SN.-GACH
10 8852819 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
11 8852251 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
12 0061035 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.35
13 0053002 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMA6X1 45°
14 3405A11 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA TESA LAV 4000118460
15 3405A22 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRAN.OCCHIO M12x80-4008530770
16 8851012 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M12
17 8854041 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 5  X40
18 3401B25 CRANK BIELLEBIELLA BIELA KURBELSTANGEBIELLA x GANCIO
19 3401B84 SPACER CALESPESSORE UNTERLAGESPESSORE



F3401314

GF
Tirante-molla per ganci Tie rod & springs for hooks

00a100

1 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 

12

11

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

100GF 00a

1 0053001 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMA6X1

F3401314

2 3401B80 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE
3 8851087 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5589 M18
4 8852253 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
5 8852309 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 8854040 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 5  X30
7 0092023 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X30
8 8876736 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
9 3401328 STOPPER ARRETFERMO CASQUILLO ARRETIERUNGBOCCOLA
10 3401B09 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
11 8851074 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5589 M14X2
12 8850258 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M14X 70     R 80



F3900456

GF
Decalcomanie settore fisso Decals for front area

00b110

MODELS
T
N
NT

1 

2 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

13

3 

MODELS
T 
N 
NT

128889377 

14

15

11.5/80-15" 

15.0/45-17" 
19.0/45-17" 

500/50-17"

550/45-22.5"

11.5/80-15" 

15.0/45-17" 
19.0/45-17" 

500/50-17"

550/45-22.5"



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

110GF 00b

1 8889391 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. ROTAZIONE 540 g/min.

F3900456

2 8889A20 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. INGOLFAMENTO RACC. R.B.
3 8889462 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. GANCIO SOLLEV.
4 8889093 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. REGOLAZIONE TENDITORI
5 8889285 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILD"DEC. ""ATTENZIONE ALLE MANI"""
6 8889408 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. INGRASSAGGIO
7 8889G67 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC.TIPO OLIO LUBRIF.BEKALUBE
8 8889726 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO
9 8889564 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO-3 Bar
10 8889864 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO-2.5 Bar
11 8889G19 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALC.POSIZIONE CRIC
12 8889H74 CALCOMANÍADEC. RUOTE/DISTANZIALI ASSALI
13 8889H81 DEC.REGOLAZ.TENDICATENA GAV-CH
14 8889377 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO
15 8889I30 DECAL. DI PROTEZIONE MARCATURA MATRIC



F3400312

GF
Decalcomanie punti di ingrassaggio Decal for greasing points

00b120

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

120GF 00b

1 8889I05 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILD

F3400312



F3900500

GF
Vernice-Grasso-Olio Paint-Grease-Oil

00a130

OIL 

6

MODELS
T
N
NT

TYPE OF OILS AND GREASES
POS. SPECIFICATIONS NOTE

1 SAE J 2360 (SAE 80W-90) GearBox
2 SAE 80W API GL-4 Hydraulic System
3 OSO 32-OSO 46-OSO 68 Automatic Lubrication System
4 NLGI 1/2 ISO L-X-BEHB 1/2 Greasing Points & Bearings
5 NLGI 1 ISO L-X-BCHB 1 Greasing Points

1-2-3-4-5



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

130GF 00a

6 3911880 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE IN GOMMA

F3900500



FSCSXDX03

GF
Catene e Tenditori Chains and Tensioners

00b141

RR0 

RR2 

RR1 

T2T1V 

SR

RP

2 

1 

3 

4 

5 

MODELS
T 
N 
NT

IT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

141GF 00b

1 8862783 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTEASA100HV R.CHIUSI 140P

FSCSXDX03

2 8862711 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTE"ASA80 1"" ELITE HV P61"
3 8862489 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTE" ASA 60H 3/4"" P88"
4 8862443 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTE"ASA60H 3/4"" P42"
5 8862764 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTEANSI 80-1 HV BORO 86P(84+2)

SR GF 160
RP GF 150
T1V GF 191
T2 GF 200

RR0 GF 152
RR1 GF 441
RR2 GF 451

IT GF 1110



F39CAEXP

GF
Maglie di giunzione e false maglie Chain Connecting Link & Offset Link

00b1330

MODELS
T
N
NT

2 

4 

6 

8 

10

12

14

17

1 

3 

5 

7 

9 

11

13

15

16

18

CONNECTING LINK OFFSET LINK



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

1330GF 00b

1 0062107 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA50 5/8’’

F39CAEXP

2 0062117 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA 50 5/8’’
3 0062165 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA50HV 5/8’’
4 0062166 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA50HV 5/8’’
5 0062176 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link RS50HT 5/8" TSUBAKI
6 0062175 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link RS50HT 5/8’’ TSUBAKI
7 0062156 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA50-2 5/8’’ 
8 0062157 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA50-2 5/8’’
9 0062106 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA60 3/4’’
10 0062116 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA60 3/4’’
11 0062104 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA60H 3/4’’
12 0062114 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA60H 3/4’’
13 0062135 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA80S 1’’
14 0062153 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA80S 1’’
15 0062170 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA80HVB (Boro)
16 0062163 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA100HV 1 ¼’’
17 0062164 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA100HV 1 ¼’’
18 0062177 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link RS100HT 1 ¼’’ TSUBAKI



F3402330

GF
Trasmissione lato destro Transmission - Left hand side

00a150

1 
2 

3 

4 
5 

6 

RP

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

150GF 00a

1 8852864 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO

F3402330

2 8852302 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
3 3302503 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO 1""1/4 Z=12"
4 0068150 TONGUE CLAPETLINGUETTA LENGÜETA KLAPPE14X9X60 UNI 6604 - A
5 8852967 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE70x50,5x3
6 0084005 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 50X1,5 PES



F3402361

GF
Trasmissione rinvio Trasmission return

00b1110

1 

2 
3 

4 
5 

IT

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

1110GF 00b

1 3402503 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADIngranaggio

F3402361

2 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
3 0061162 RING BAGUE0061162 ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.62
4 8852804 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE40x30.5x1
5 0061030 RING BAGUE0061030 ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.30



F3402344_A

GF
Trasmissione contralbero DS-Rulli Transmission rh countershaft-Rollers

00b160

1 

2 

3 

4 
5 

12

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
9

15

12
13

4 

4 

SR

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

160GF 00b

1 3402A14 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO

F3402344_A

2 8850085 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M14X 70     R 80
3 0051127 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM14
4 8851016 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M16
5 8852345 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 0051130 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
7 3402507 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGuida molla
8 8876611 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
9 8852114 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,5-L.4,5-D.14
10 8880524 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA sint. 30x35x15
11 3102222 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
12 3402A15 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
13 3902917 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO TENDITORE
14 3902007 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE
15 3402503 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADIngranaggio
16 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
17 0061162 RING BAGUE0061162 ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.62
18 3902916 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
19 3402A17 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
20 8850081 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 14 X 90
21 3902866 PLATE PLATPIATTO PLATO TELLERPIATTO DI FISSAGGIO
22 0301110 GUIDE GLISSIEREGUIDA VIROLA GLEITBLECHGuidamolla
23 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
24 8850049 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 90     R 80



F3402344_B

GF
Trasmissione contralbero DS-Rulli Transmission rh countershaft-Rollers

00a170

1 
2 

3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 

10
11

12

10

2 

9 

11

10
2 

3 10

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

170GF 00a

1 8850349 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI  905 M10X 80     R 60

F3402344_B

2 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
3 3102026 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDICATENA IN NYLON
4 3402A25 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO PATTINO
5 8850246 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 50     R 80
6 8852333 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
7 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
8 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
9 8852289 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO 10,5-38-6
10 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
11 8850398 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEDIN 603 M10X 90     R 60
12 3902951 PLATE PLAQUEPIASTRINA SOPORTE PLATTEPIASTRINA



F3902453_A

GF
Trasmissione rulli R2-F Transmission roller R2-F

00a191

1

2
3

4
5

6

7

8

10

11
12

13

14

15
16

17

9
18

T1V

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

191GF 00a

1 3902950 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDITORE

F3902453_A

2 8880534 BUSHING DOUILLEBRONZINA BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBRONZINA BR. DIS. 25X30X35
3 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
4 8852366 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
5 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 8850601 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 80     R 80
7 8851012 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M12
8 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
9 8876751 MOLLA A DISEGNO
10 0616193 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE MOLLA RICHIAMO ASTA
11 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
12 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
13 3902954 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO Z=12 1"""
14 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
15 8852804 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE40x30.5x1
16 8852803 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
17 0061030 RING BAGUE0061030 ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.30
18 3117098 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE



F3902453_B

GF
Trasmissione rulli R2-F Transmission roller R2-F

00a192

1 

2

3 4 5 

MODELS
T
N
NT

3



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

192GF 00a

1 3102026 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDICATENA IN NYLON

F3902453_B

2 8850048 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 80     R 80
3 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
4 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
5 3917B07 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA di PROT.CATENA DX



F3402350

GF
Trasmissione R2-R3 Transmission rollers R2-R3

00b200

1

2

4

6

7

15

16

17

18

20

13

14

3

5

13

12

10

9

8

11

13

21

19

22

T2

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

200GF 00b

1 3902924 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO TENDICATENA

F3402350

2 8880060 BUSHING DOUILLEBRONZINA BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBRONZINA sint.25x30x40
3 8852025 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
4 8852335 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE36x25.5x0.5
5 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
6 3902840 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
7 0076313 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER28  -12,2 -1,5
8 3902968 BEARING GALETROTELLA RODILLO ROLLEROTELLA
9 0070425 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER63005-2RS1 25-47-16
10 3902969 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
11 3902970 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA
12 8850375 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE UNI 905 10X70 SPECIALE
13 8852824 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
14 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
15 0616133 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE MOLLA RICHIAMO ASTA
16 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
17 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
18 8876003 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
19 8850079 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M14X100     R 80
20 8851014 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M14
21 8852114 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,5-L.4,5-D.14
22 3902A32 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO MOLLA



F3902304

GF
Trasmissione lato sinistro Transmission - Left hand side

00a152

1 
2
4

3

5

8

6 12

13

9

10

11

7

RR0 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

152GF 00a

1 8852864 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO

F3902304

2 0061070 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.70
3 8880055 BUSHING DOUILLEBRONZINA BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBRONZINA BR. DIS. 70X80X29
4 8852339 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
5 3902865 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO Z = 23 1"""
6 3920051 GEAR PIGNONPIGNONE PIÑÓN ANTRIEBRITZELFLANGIA PORTASPINA
7 0068150 TONGUE CLAPETLINGUETTA LENGÜETA KLAPPE14X9X60 UNI 6604 - A
8 8880131 BUSHING DOUILLEBRONZINA BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBronzina dis.70x80x10
9 8850252 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI EN 24017 M 14x40
10 8852014 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 14
11 0051127 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM14
12 8852967 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE70x50,5x3
13 0084005 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 50X1,5 PES



F3402332_A

GF
Trasmissione lato sinistro Transmission left hand side

00a441

1 

2 
5 

6 
7 

7 

7 
6 

7 5 

8 
9 

10
11

11
12

12

13
14

15

16

17
18

18

18

19

3 

4 

MODELS
T
N
NT

RR1 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

441GF 00a

1 3902919 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO

F3402332_A

2 0053014 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMB10
3 8850012 SCREW VIS8850012 TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 6X 50     R 80
4 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
5 0061030 RING BAGUE0061030 ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.30
6 8852205 WASHER RONDELLE8852205 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
7 8852374 WASHER RONDELLE8852374 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
8 3902918 ARM BRAS3902918 BRAZO ARMBRACCIO TENDITORE
9 8880026 BUSHING DOUILLE8880026 BUJE DE BRONCE BRONZEBUECHSEBRONZINA 30X35X30O
10 3102215 SPROCKET ENGRENAGE3102215 ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO FOLLE DI RIN.Z=16
11 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
12 0061162 RING BAGUE0061162 ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.62
13 3907924 PULLEY POULIEPULEGGIA POLEA RIEMENSCHEIBEPULEGGIA DI RINVIO
14 8880524 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA sint. 30x35x15
15 3502807 TENSIONER TENDEUR3502807 TENSOR SPANNERTendicinghia
16 8850633 SCREW VIS8850633 TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 70     R 80
17 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
18 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
19 8851040 NUT ECROU8851040 TORNILLO MUTTERUNI 5588 M10



F3402332_B

GF
Trasmissione lato sinistro Transmission left hand side

00a451

6 
5 

4 

18

15

17

16

19
18

11

12

13

11

10
11

14

1 
4 5 6 

5 

8 
9 

7 

8 
9 

5 

2 

3 

MODELS
T
N
NT

RR2 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

451GF 00a

1 3902A31 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO

F3402332_B

2 8850012 SCREW VIS8850012 TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 6X 50     R 80
3 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985
4 0061030 RING BAGUE0061030 ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.30
5 8852205 WASHER RONDELLE8852205 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
6 8852374 WASHER RONDELLE8852374 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
7 3102215 SPROCKET ENGRENAGE3102215 ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO FOLLE DI RIN.Z=16
8 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
9 0061162 RING BAGUE0061162 ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.62
10 8850631 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 60     R 80
11 8852824 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
12 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
13 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
14 8876751 MOLLA A DISEGNO
15 8850651 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 45     R 80
16 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
17 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
18 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
19 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



FSRSXDX03

GF
Diagramma per rulli Rollers diagram

00a210

A4

R3

R2

D1

A1

A2

A3

F 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

210GF 00a

R2 GF 242

FSRSXDX03

R3 GF 250
F GF 540

A1 GR 052
A2 GF 042
A3 GR 072
A4 GR 032
D1 GF 230



F3407304

GF
Dispositivo di alimentazione filo/rete Twine/Net injection device

00b1100

MODELS
T
N
NT

1 

2 

3 

4 

4 

5 

6 
7 

8 

9 
10

11

13

15
16

17
18

19

12

8 

21201/2" ISO 081

CONNECTING LINK OFFSET LINK 
23

22

14

24



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

1100GF 00b

1 3907911 ARM BRASBRACCIO BRAZO ARMBRACCIO INSERIMENTO RETE

F3407304

2 3407B03 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO SX
3 3907C67 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO DESTRO
4 0092025 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 8X35
5 3907C66 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SENSORE
6 3907C68 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA
7 8852970 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
8 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
9 8850362 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE8x25 UNI 905
10 3902024 PULLER ENTRETOISETIRANTE TIRANTE ZUGSTUECKTIRANTE
11 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
12 8876010 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
13 8876015 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
14 8862752 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTEISO81 42 PASSI
15 0092004 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 3X20
16 8862742 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTEISO 081-32 PASSI
17 9228022 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO TENDICATENA
18 0061012 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.12
19 8880524 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA sint. 30x35x15
20 0062150 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link 1/2" ISO 081
21 0062151 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link 1/2" ISO 081
22 3907924 PULLEY POULIEPULEGGIA POLEA RIEMENSCHEIBEPULEGGIA DI RINVIO
23 3902938 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
24 0053001 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELMA6X1



F3408364

GF
Rullo D1 Roller D1

00a230

1 

2 

3 
4 

5 

12

7 

8 

9 

10
11

6 

13
14

15
16

17
18

D1

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

230GF 00a

1 8850A50 UNI 5737 M12 X 65 INOX A2

F3408364

2 3308021 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGSUPPORTO
3 3408563 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHFLANGIA SN.
4 0070464 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGERBBY B631137
5 0076313 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER28  -12,2 -1,5
6 3308068 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
7 3408562 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO PRINCIPALE
8 8852864 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
9 8852302 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
10 3108203 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
11 0070466 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER50-90-37
12 3408564 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHFLANGIA
13 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
14 0076302 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER20  -10,2 -1,1
15 8852368 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
16 0084014 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 40X1,5 H.16,5
17 3108839 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
18 3408B71 GEAR PIGNONPIGNONE PIÑÓN ANTRIEBRITZEL"PIGNONE 1""1/4 Z=21"



F3408359

GF
Rullo R2 Roller R2

00a242

R2

1 

2 
3 4 

5 6 

7 

8 9 
10

11

12
13

14
15

16
17

18

19
19

20

21
22 6 

23
6 

24

25
26 27

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

242GF 00a

1 3908A55 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO R2 x ALIMENT. ROTATIVO

F3408359

2 3908726 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHFLANGIA DI TUBO
3 0069067 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCH008-009-646-574. INA
4 0070801 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER006-000-865-419. INA
5 8850243 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 35     R 80
6 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
7 3902836 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
8 8852864 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
9 8852302 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
10 3408B03 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO Z 17 1""-Z 17 1""1/4"
11 3420571 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGAnello blocca ghiera
12 8850024 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X45 R80
13 8880115 BUSH BAGUEBOCCOLA CASQUILLO HUELSEBOCCOLA A DISEGNO
14 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
15 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
16 8852368 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
17 0084014 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 40X1,5 H.16,5
18 3408A84 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO RULLI
19 0069234 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCH03.80 MSC FA 125
20 0070803 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGERE40 KRRB L285/50-OSE
21 8850242 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI5739 M12X30 R80
22 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
23 8850241 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 25     R 80
24 3908A15 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO
25 8852363 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
26 8852371 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
27 0061040 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.40



F3908642

GF
Bandella contenimento R2-R3 Containing canvas R2 - R3

00a260

1 

2 
4 

5 6 
7 

8 

3 

8 
7 5 

6 
MODELS

T
N
NT

R2
R3



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

260GF 00a

1 3908C87 CROSS FRAME TRAVERSETRAVERSA TRAVESAÑO TRAVERSETRAVERSA

F3908642

2 3901A94 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA PREMI BANDELLA
3 8850023 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 40     R 80
4 0051133 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
5 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
6 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
7 3908C89 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE
8 3908D38 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE



F3408353

GF
Rullo R3 Roller R3

00a250

1 

2 

3 
4 

3 

3 
4 

3 

6 
5 7 

8 9 

12

10

11

13

14

R3

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

250GF 00a

1 3908C43 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO R3 FARMER

F3408353

2 3408B56 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPIASTRA PER RULLO
3 0069234 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCH03.80 MSC FA 125
4 0070803 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGERE40 KRRB L285/50-OSE
5 8850242 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI5739 M12X30 R80
6 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
7 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
8 8850241 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 25     R 80
9 8852363 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
10 3902837 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
11 8852371 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
12 3908A17 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO
13 8852263 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
14 0084032 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL.P.M 35X1,5 GUP



F3408355

GF
Rullo F Roller F

00a540

1 

2 

3 

2 

3 
4 

4 

5 6 

5 
6 

7 

8 

9 

12
13

14

15
16

17
18
19

1110

20
21

22

23

24

25

26

F 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

540GF 00a

1 3908B15 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERULLO F

F3408355

2 3908875 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHFLANGIA
3 3408251 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
4 0070616 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGERYAR210-2RF CON FORO
5 8850A61 UNI 5737 M12 X 60 INOX A2
6 0076313 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER28  -12,2 -1,5
7 3908E16 SPROCKET ENGRANAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO
8 3908D92 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADINGRANAGGIO
9 8852399 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE70x55,5x0,5 C72
10 2405148 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE PER RACCOGL.
11 8852864 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
12 8852302 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
13 3402017 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA
14 0084014 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 40X1,5 H.16,5
15 3408B40 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE De64mm Di46mm L129
16 0084028 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 40X1,5 H.12
17 3908809 DISC DISQUEDISCO DISCO SCHEIBEDISCO A DISEGNO
18 8852333 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
19 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
20 0053005 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE SCHMIERNIPPEL1/8GAS CON 45^
21 8850536 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6x25.5 GEOMET
22 8873099 DISTRIBUTORE ILC 01.902.0
23 8873253 UNIÓN"RACCORDO 0° 1/8""-ILC 03.256.0"
24 8873257 UNIÓN"RACCORDO 90° 1/8""-ILC 03.256.6"
25 8873259 TUBOTUBO (da 250 a 1000)
26 3117224 PLATE PLAQUEPIASTRA PLATTEPIASTRINA APPOGGIO ASTA



LUBGEN003

GF
Lubrificazione Lubrication

00a442

P1

P7

P6

P12 

P 

P8

P2

S 

1 

1 

P10 

P9

P4P5
P11 

P3

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

442GF 00a

1 8873285 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBOPOLIAMD4x.85-100120875-36m

LUBGEN003

S GF 270
P GF 270
P1 GF 280
P7 GF 280
P2 GF 280
P8 GF 280
P6 GF 280

P12 GF 280
P3 GF 280
P9 GF 280
P4 GF 280

P10 GF 280
P5 GF 280

P11 GF 280



F3912440_A

GF
Lubrificazione automatica Automatic lubrication

00b270

S 

P 

TYPE OF CLUTCH

2A L = 53

2B L = 98

2 

5

1 

3 

4 

2 

MODELS
T
N
NT

6



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

270GF 00b

1 3912820 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA

F3912440_A

2A 8873330 CLUTCH L=53-BEKA 2240G0031
2B 8873331 CLUTCH L=98-BEKA 2240G0032
3 8873334 PUMP RESERVOIRPOMPA DEPÓSITO TANKPOMPA CPL-BEKA 2240 049290894
4 8873272 TANK RESERVOIRSERBATOIO DEPÓSITO TANKSERBATOIO CPL-BEKA 0457 1013
5 8873260 CONNECTOR RACCORDRACCORDO UNIÓN VERBINDEINHEITRACC.a Y D.4-BEKALUBE 04062284
6 8873285 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBOPOLIAMD4x.85-100120875-36m
P GF 280
S GF 280



F3912440_B

GF
Lubrificazione automatica Automatic lubrication

00b280

2 
3 

7 

8 

6 

4 

4 
4 4 

5 

4 

4 

4 

4 
4 

4 

4 
4 

16

16

17

9 

13

13

23

13

21

13

19

15

10

18

12

10

18

11

10

18

20

10

18

1 

14

22

24

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

280GF 00b

1 8873262 COVER COUVERCLECOPERCHIO TAPA DECKELCOPERCHIO x POMPA BEKALUBE

F3912440_B

2 8873263 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE REGISTRO-BEKA F0140/11-00
3 8873264 SPRING RESSORTMOLLA TORNILLO FEDERMOLLA-BEKALUBE 0802100002
4 8873265 CONNECTOR CONNECTEURCONNETTORE TORNILLO KOPPLUNGSSTUCKCONNETTORE - BEKA 04060860
5 8873266 CONNECTOR CONNECTEURCONNETTORE TORNILLO KOPPLUNGSSTUCKCONNETTORE - BEKA 04062350
6 8873273 TANK RESERVOIRSERBATOIO DEPÓSITO TANKSERBATOIO-BEKA 04570868
7 8873274 TAP CLAPETTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO-BEKA F0130-18-01
8 8873279 FILTER FILTREFILTRO RESPIRADERO FILTERFILTRO-BEKA WZ-1374
9 8873352 CONNECTOR CONNECTEURCONNETTORE UNIÓN KOPPLUNGSSTUCK"CONNET. L10 G 1/4""-04061254"
10 8873267 PENNELLO - BEKA 080235004
11 8873268 CONNECTOR CONNECTEURRACCORDO UNIÓN VERBINDEINHEITRACCORDO 0°- BEKA 04062321
12 8873270 CONNECTOR CONNECTEURRACCORDO UNIÓN VERBINDEINHEITRACCORDO 90°- BEKA 04062331
13 3912819 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO PENNELLO
14 8873269 PENNELLO CPL 0°-BEKA0802350057
15 8873271 PENNELLO CPL90°-BEKA0802350058
16 8873283 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBOPOLIAD10x2-1001201062-2.3m
17 8873285 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBOPOLIAMD4x.85-100120875-36m
18 8873284 CLIPS CLIPSCLIPS CLIPSCLIP D.15 mm-1003 050 023
19 8873282 FASTENER BANDEFASCETTA STREIFBLECHFASCETTA FERRO-09 0301700 621
20 8873336 RACCORDO 90°-BEKA 100210150
21 8873332 BRUSH 90°+BLOCK VALVE-BEKA 21590090011
22 8873335 RACCORDO 0°-BEKA 100210152
23 8873333 BRUSH 0°+BLOCK VALVE-BEKA 21590090012
24 8873276 RACCORDO 90° BEKA 04061269



F3412306

GF
Lubrificazione Lubrication

00a322

1 

2 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

322GF 00a

1 3912801 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA

F3412306

2 3412804 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO



F3412309

GF
Supporto serbatoio Tank bracket

00a330

1

2

4 

5 

6 

7 

3 

S 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

330GF 00a

1 0051502 NUT ECROU0051502 TUERCA MUTTERM6 DIN985

F3412309

2 3912824 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPP.SERBATOIO BEKALUBE-CH-KB
3 8850219 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 30     R 80
4 8850223 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 30     R 80
5 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
6 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
7 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2



F3412319

GF
Supporto serbatoio Tank bracket

00a340

2 
4 

4 
3 

7 

6 

6 

5 

1 

S 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

340GF 00a

1 3412807 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPP.SERB.BEKALUBE-CH Re-KB

F3412319

2 0051122 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM6
3 8850219 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 6X 30     R 80
4 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
5 8850223 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 30     R 80
6 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
7 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8



F3417316_A

GF
Protezione laterale per trasmissione Transmission side guard

00a351

1 
2 
3 

3 
4 

5 
6 

7 
8 
9 

3 

10
11

12

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

351GF 00a

1 3917928 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA

F3417316_A

2 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
3 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
4 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
5 3917B40 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
6 8850350 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 905 M6x20 Q.B 4 mm
7 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
8 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
9 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
10 8850231 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 20     R 80
11 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
12 3917B09 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA PROTEZIONE CATENA SX



F3417316_B

GF
Protezione laterale per trasmissione Transmission side guard

00a352

1 

2 
3 
3 
4 

5 

6 

7 
8 
9 

10
11
3 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

352GF 00a

1 3917B65 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA

F3417316_B

2 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
3 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
4 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
5 3917B41 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
6 8850350 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 905 M6x20 Q.B 4 mm
7 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
8 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
9 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
10 8850231 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 20     R 80
11 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10



F3411309

GF
Protezioni tubi idraulici Hose Protectors

00a480

3
2

3
1

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

480GF 00a

1 3417A83 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE

F3411309

2 3417A69 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE
3 8850535 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6X16 KNIPPING



F3417318

GF
Protezione per catena rotore Guard for rotor chain

00a490

1

3 

4 
2

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

490GF 00a

1 3917B12 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE ANT.SX

F3417318

2 8852257 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
3 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
4 0051125 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM10



F3412303

GF
Lubrificazione Lubrication

00a321

2 

3 

4 

1 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

321GF 00a

1 3912802 STIRRUP BRIDESTAFFA SOPORTE BUEGELSTAFFA

F3412303

2 8850350 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 905 M6x20 Q.B 4 mm
3 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
4 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6



F3417391

GF
Cerniere cofani settore fisso Hinge for side guards

00a360

MODELS
T
N
NT

2 

4 

6 7 

6 7 

7 
10

7 
10

7 6 

7 6 

9 

13

13

11

11

1 

13

5 

8 

12

5 

11

12

3 

9 

11

12

13

8 

12



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

360GF 00a

1 3417B43 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA-KB

F3417391

2 3417B44 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA-KB
3 3417B56 HINGE CHARNIERECERNIERA BISAGRA SCHARNIERCERNIERA DX-KB
4 3417B57 HINGE CHARNIERECERNIERA BISAGRA SCHARNIERCERNIERA SX-KB
5 3908C40 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
6 8850243 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 35     R 80
7 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
8 3417A91 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO
9 3917899 ROD BARREBARRA BARRA STANGEBARRA FILETTATA
10 8851012 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M12
11 3917B72 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE x CERNIERA CARTER
12 3917B73 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE x CERNIERA CARTER
13 3917B79 ESPESORSPESSORE 5mm CERNIERA



F3401310

GR
Settore mobile Tailgate

00a010

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

010GR 00a

1 3401B51 PART PIECEPARTE MOBILE BASTIDOR MOVIL TEILEPARTE MOBILE GACH32

F3401310

2 3401574 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA
3 3401576 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITCHIUSURA
4 8850390 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
5 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
6 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
7 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
8 8890519 RIVET RIVETRIVETTO REMACHE NIETERIVETTO FIL.M8 (RIVKLE)



F3401317

GR
Cerniera settore mobile Tailgate hinges

00a020

1 

2 

3 

3 

4 6 5 

7 

8 

9 

4 6 5 9 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

020GR 00a

1 3401554 HINGE CHARNIERECERNIERA BISAGRA SCHARNIERCERNIERA DESTRA

F3401317

2 3401555 HINGE CHARNIERECERNIERA BISAGRA SCHARNIERCERNIERA SINISTRA
3 0061410 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.110
4 3401577 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPiastrina
5 0076147 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER40  -16,3 -2
6 8852222 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
7 8850262 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M16X 35     R 80
8 8850267 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M16X 30     R 80
9 8851076 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5589 M16X2



F3408378

GR
Albero principale e pignoni per catenaria Main shaft-sprockets-chain

00a032

1 

2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 9 

10

11

11

12

13
14

14

15

15

15

15

16
17
18
19

4 

9 

6 6 

6 

7 
2 

3 

5 
5 

8 
9 

16

20

21
22

A4

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

032GR 00a

1 3408553 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO L=1455

F3408378

2 3408597 GEAR PIGNONPIGNONE PIÑÓN ANTRIEBRITZELINGRANAGGIO
3 3408579 ECCENTRIC EXCENTRIQUEECCENTRICO EXCÉNTRICO EXZENTEReccentrico
4 8850481 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5929 M10X 15
5 0068017 KEY CLAVETTECHIAVETTA CHAVETA KEILUNIM 92 12X 8X50
6 3408557 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPARAPOLVERE
7 0070466 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER50-90-37
8 8852864 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
9 8852302 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
10 3408A85 GEAR PIGNONPIGNONE PIÑÓN ANTRIEBRITZELPignone albero di comando
11 0061050 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.50
12 3408714 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE
13 3408715 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE
14 3408A92 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA - GACH
15 8850535 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6X16 KNIPPING
16 8850361 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEM6x25 UNI 905
17 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
18 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
19 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6
20 3408628 PLUG BOUCHONTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO
21 3408629 PLUG BOUCHONTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO
22 0092004 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 3X20



F3408370

GR
Albero inferiore Bottom shaft

00a042

1 

1 

2 
3 4 

5 

5 

6 

6 
7 

7 
8 

9 

9 

8 

8 9 

8 9 

10

10

11

11

12

12

13
14

13
14

A2

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

042GR 00a

1 3408A89 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO ALBERO INF. - GACH

F3408370

2 0076313 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER28  -12,2 -1,5
3 8850241 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 25     R 80
4 3408A87 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO INFERIORE - GACH
5 0092001 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 10X60
6 3408598 GEAR PIGNONPIGNONE PIÑÓN ANTRIEBRITZELINGRANAGGIO FOLLE
7 0070407 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6208-2RS  40-80-18
8 0061180 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.80
9 0071123 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGNILOS 6208ZJV 48  - 80-62
10 3408A88 SHIM CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE
11 3408A90 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA x TIRANTE CATENARIA
12 8850032 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 70     R
13 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
14 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



F3408251

GR
Tendicatena Chain tensioner

00a052

1 

2 

3 

3 

4 

5 

5 

6 
7 

8 
9 

10
8 

1 

8 9 
7 

6 

10
8 A1

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

052GR 00a

1 3408263 BALANCER BALANCIERBILANCIERE BALANCÍN SCHWEBEBILANCERE

F3408251

2 8852366 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
3 0092034 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X40
4 3408009 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEALBERO L=1355
5 0092001 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 10X60
6 3408599 GEAR PIGNONPIGNONE PIÑÓN ANTRIEBRITZELPIGNONE
7 0070407 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6208-2RS  40-80-18
8 0061180 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.80
9 0071123 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGNILOS 6208ZJV 48  - 80-62
10 0061345 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRING"ANELLO 40 E TIPO ""VE"" ELLISON"



F3408372

GR
Guida molla per tendicatena Springs & chain tensioner

00a060

1 

2 

3 

4 

5 
5 

7 

6 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

060GR 00a

1 8876607 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO

F3408372

2 3408A91 ADJUSTER REGISTREREGISTRO AJUSTE REGISTERREGISTRO - GACH
3 8852366 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
4 0092034 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X40
5 8851020 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M20
6 3102214 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA GUIDA MOLLA
7 3408B47 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA GUIDA MOLLA



F3408374

GR
Catene e barre Chains & slats

00a072

1 

3 

4 

5 

4 

6 

A3

6 

1 

3 

4 

5 

4 
6 6 

7 

8 

9 

9 

2 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

072GR 00a

1 8862744 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTE" 2"" 96 passi-24Barre"

F3408374

2 3408580 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO X CATENA
3 0070608 BEARING GALETROTELLA RODILLO ROLLEROTELLA A DISEGNO            B
4 8852237 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
5 8852890 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 0061035 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.35
7 3408B08 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA SUPERIORE DESTRA-GACH
8 3408B09 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA SUPERIORE SINISTRA-GACH
9 8850256 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M14X 60     R 80



F3408376

GR
Inviti laterali posteriori Gate guides

00a080

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

10

11

4 

12

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

080GR 00a

1 3408A93 FLARE AMORCEINVITO GUÍA ANSPRINGERINVITO POSTERIORE DS.

F3408376

2 3408A94 FLARE AMORCEINVITO GUÍA ANSPRINGERINVITO POSTERIORE SN.
3 8850242 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI5739 M12X30 R80
4 0076313 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDER28  -12,2 -1,5
5 3408065 FLARE AMORCEINVITO GUÍA ANSPRINGERINVITO
6 8850390 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
7 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
8 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
9 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
10 8850612 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 60     R 80
11 0051130 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
12 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12



F3411300

GR
Settore mobile Tailgate

00b090

1 2 

3 
4 
5 

6 

7 

8 

9 

9 

10

11
13

12

13
11

14

15
16
17
18
19

23

23

MODELS
T
N
NT

24

24

20

22

21

21



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

090GR 00b

1 8886222 FLARE ENROULEMENTFASCETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA 290x3 UV NERE

F3411300

2 8886204 NECK-RING COLLIERCOLLARE ABRAZADERA SPANNRINGCOLLARE ELEMATIC 6451
3 8886286 FASTNER BANDEFASCETTE ABRAZADERA STREIFBLECHTYB24M-2 3.6x140 NYL6.6 ROSSO
4 8886287 TUBE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTYB24M-4 3.6x140 NYL6.6 GIALLO
5 8886288 FASTNER BANDEFASCETTE ABRAZADERA STREIFBLECHTYB24M-5 3.6x140 NYL6.6 VERDE
6 3911878 STOPPER ARRETFERMO AFIANZADOR ARRETIERUNGFERMO x TUBI
7 8850535 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6X16 KNIPPING
8 8874964 CONNECTION RACCORDRACCORDO UNIÓN VERBINDEINHEIT.
9 8859822 CYLINDER CYLINDERMARTINETTO GATO ZYLINDERMARTINETTO PORTELLONE
10 8877F41 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO FLEX
11 8872032 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE ARANDELA UNTERLAGSCHEIBEGUAR-mm18 mm23,5 SP.2 RR 18
12 3411700 JET GICLEURSTROZZATORE ESTRANGULADOR DUESESTROZZATORE
13 8874033 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE FORATA A DISEGNO
14 8877F40 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO FLEX
15 3511517 PIPE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO
16 8874627 CONNECTION RACCORDRACCORDO UNIÓN VERBINDEINHEITRACCORDO TM12 LR FILETT. 1/4
17 8863043 TAP ROBINETRUBINETTO GRIFO HAHNRUBINETTO A DISEGNO (221/1-14)
18 8872038 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE ARANDELA UNTERLAGSCHEIBEGUARN-mm1/4 mm17 SP1,5in Rame
19 8874085 NIPPLE NIPPLENIPPLO TORNILLO VERBINDSTUECKNIPPLO FILETT.1/4G-1/4G
20 8889E06 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA AUFKLEBERDEC.SICUREZZA CHIUSURA PORT.
21 0092003 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X50
22 8852205 WASHER RONDELLE8852205 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
23 8874217 TAP CLAPETTAPPO STOEPSELTAPPO A DISEGNO
24 3944A72 SEAL GARNITUREGUARNIZIONE UNTERLAGSCHEIBESEAL KIT



F3411827

GR
Sup. rubinetto Support faucet

00a580

1 

2 

3 
4 

3 
4 

5 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

580GR 00a

1 3411A28 FERMO x RUBINETTO DI SICUREZZA

F3411827

2 3411A29 CAVALLOTTO X FERMO RUBINETTO
3 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
4 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
5 8874678



F3417340

GR
Cofano settore mobile Panel for tailgate

00a102

1 

2 

3 

4 5 

6 

5 

9 

8 

7 

10

13 14

15

8 

4 
11
12

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

102GR 00a

1 3417A77 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA SUP.POST. GACH32

F3417340

2 3417A78 CARTER CARTERCARTER CARTER GEHAEUSECARTER CENTRALE POST. GACH32
3 3401B52 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA DI CONTENIMENTO GACH32
4 8850231 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 20     R 80
5 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
6 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
7 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
8 8852245 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
9 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
10 3417A76 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA
11 8850362 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE8x25 UNI 905
12 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
13 3417B06 SHUTTER FERMETURECHIUSURA CIERRE VERSCHLUSSCHIUSURA
14 8850221 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 20
15 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2



F3901520

GR
Catadiottri e supporto targa Reflectors & plate support

00a110

1 

2 

3 
4 

5 

6 

7 
8 9 

10
11

12

13

14

15
16 17

18
1920
21
22

23

24

25

26
27

28

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

110GR 00a

1 3321016 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSupporto catadiottro

F3901520

2 8886003 REFLECTOR CATADIOPTRECATADIOTTRO CATAFARO RUECHSTRAHLERCATAD. COBO 06.140.000 BIANCO
3 8852244 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
4 8852005 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  5
5 3921617 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO PER FANALI DS.
6 3221014 LAMP FEUFANALE LUZ BELEUCHTUNGFANALE DX-COBO 02.261.000
7 8886002 REFLECTOR CATADIOPTRECATADIOTTRO CATAFARO RUECHSTRAHLERCATAD. COBO 06.170.000
8 8850519 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 6107 M 5X 25     R 80
9 8852005 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  5
10 8852105 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751  D.5x8,9x1,2
11 8851005 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 5
12 3921616 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO PER FANALI SN.
13 3221603 LAMP FEUFANALE LUZ BELEUCHTUNGFANALE SX-COBO 02.261.000.02
14 3917773 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO TARGA
15 8886002 REFLECTOR CATADIOPTRECATADIOTTRO CATAFARO RUECHSTRAHLERCATAD. COBO 06.170.000
16 8850519 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 6107 M 5X 25     R 80
17 8852005 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  5
18 8852105 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751  D.5x8,9x1,2
19 8851005 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 5
20 8850354 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
21 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
22 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
23 8851008 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 8
24 3921957 FANALE TARGA CON CAVO E LAMP.
25 8850350 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 905 M6x20 Q.B 4 mm
26 8852006 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  6
27 8852106 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.6x11,4x1,6
28 8851006 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M 6



F3900457

GR
Decalcomanie settore mobile Decals for Tailgate

00a120

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 8 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

120GR 00a

1 8889462 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. GANCIO SOLLEV.

F3900457

2 8889381 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILD"DEC. ""PARTE IN MOVIMENTO"" R.B."
3 8889383 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALCOMANIA A DISEGNO
4 8889382 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. PERICOLO R.B.
5 8889282 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. PERICOLO
6 8889408 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. INGRASSAGGIO
7 8889G27 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIE CALCOMANÍA ABZIEHBILDDECALC. CUNEI x RUOTE
8 8889286 STICKER DECALCOMANIEDECALCOMANIA CALCOMANÍA ABZIEHBILDDEC. DIVIETO



F3408386_A

GS
Alimentatore rotativo Rotary feeder

00a180

1 

2 

3 

4 
5 

6 

7 

8 

9 

10

11 12
13

14
1516

17

18

19

20

21
22

23

23

24

25
26

26

27

26

26
14

5 

13

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

180GS 00a

1 3901958 SIDE TOLEFIANCATA PANEL LATERAL STAHLBLECHFIANCATA DS. ROTORE INFALDAT.

F3408386_A

2 3401821 SIDE TOLEFIANCATA PANEL LATERAL STAHLBLECHFIANCATA SN.
3 3901936 PLANE PLANPIANO PLANO DE ALIMENTACION PLATTFORMPIANO DI ALIMENTAZIONE
4 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
5 8850231 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 20     R 80
6 3108576 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE
7 3408368 EXTENSION RALLONGEPROLUNGA PROLONGACIÓN VERLAENGERUNGPROLUNGA PIANO ALIMENTAZIONE
8 3408326 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA DS.
9 3408327 JOINT ROTULESNODO ARTICULATION GELENKSNODO SN.
10 8850397 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE A DISEGNO
11 8850378 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
12 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
13 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
14 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
15 3901896 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERPROLUNGA POST.PIANO DI ALIM.
16 3905621 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO DS.
17 3905622 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO SN.
18 3905806 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
19 8850222 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 25
20 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
21 3405255 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
22 8850233 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 30
23 3901848 PLATE PLATPIATTO PLATO TELLERPIATTO
24 3908B75 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR ABSTANDSSTUCKDISTANZIALE
25 8850609 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 70     R 80
26 8852333 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
27 8850246 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 50     R 80



F3408386_B

GS
Alimentatore rotativo Rotary feeder

00a190

1 

2 

2 

3 

3 

4 5 

4 
5 

6 

7 
8 

9 

10
11

12

13
14

15

16

18
19

20

21

22

24

23

25

MODELS
T
N
NT

17



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

190GS 00a

1 3908E05 ROTOR ROTORROTORE ROTOR ROTORROTORE X ALIMENTATORE

F3408386_B

2 3920022 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHFLANGIA
3 3908B41 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE
4 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
5 8850235 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 40
6 3320118 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA
7 3108203 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
8 0070466 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER50-90-37
9 8850612 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M12X 60     R 80
10 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
11 8851012 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M12
12 3320508 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
13 3320507 SUPPORT SUPPORTSUPPORTO SOPORTE HALTERSUPPORTO
14 0070350 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER22210E    50- 90-23
15 0061190 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.90
16 0071130 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGNILOS 6210AV 82,8-50-sp3mm
17 3108839 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
18 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
19 8850223 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 30     R 80
20 8852864 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
21 3320504 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADIngranaggio Z=30
22 3320543 ROLLER ROULEAURULLO RODILLO ROLLERullo
23 8850459 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5927 M 6X 10     R 80
24 0084004 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 45X1,5 H-12
25 3320536 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPiastra



F3408386_C

GS
Alimentatore rotativo Rotary feeder

00a200

1 

3 

2 

4 

5 

6 

7 
8 

9 

10

11
12

13

14
15

5 

6 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

200GS 00a

1 3320536 PLATE PLAQUEPIASTRA PLACA PLATTEPiastra

F3408386_C

2 3320506 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPerno
3 0092014 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 8X60
4 3320505 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRADIngranaggio
5 0070404 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER6308-2RS1 40-90-23
6 0061190 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3654 EL.90
7 0061040 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.40
8 5602011 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
9 8852363 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
10 8850388 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEVITE A DISEGNO
11 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
12 8852012 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 12
13 0051126 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM12
14 3320183 EXTENSION RALLONGEPROLUNGA PROLONGACIÓN VERLAENGERUNGPROLUNGA
15 0053003 GREASE NIPPLE GRAISSEURINGRASSATORE ENGRASADOR SCHMIERNIPPELINGRASS. M 6X1 90°



F3408386_D

GS
Alimentatore rotativo Rotary feeder

00a210

1 
2 

3 

4 

5 
6 

5 
6 

7 

8 
9 
11
12

10

2 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

210GS 00a

1 3908A22 SCRAPER RACLEUR DE ROUERASCHIETTO RASCADOR ABSTREIFERRASCHIETTO

F3408386_D

2 3908978 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE
3 8850242 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI5739 M12X30 R80
4 8850061 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M12X 50     R 80
5 8852600 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
6 8852112 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.3,2-L.4,0-D.12
7 8851012 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M12
8 3908A23 EXTENSION RALLONGEPROLUNGA PROLONGACIÓN VERLAENGERUNGPROLUNGA PER RASCHIETTO
9 3908986 SPACER CALESPESSORE ESPESOR UNTERLAGESPESSORE
10 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
11 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
12 0051133 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



F3408386_E

GS
Alimentatore rotativo Rotary feeder

00a220

1 2 
3 

4 
5 

6 

7 
8 

9 

10

11

12
13

14
15

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

220GS 00a

1 3908937 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO

F3408386_E

2 0092025 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 8X35
3 8852369 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO
4 8852335 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE36x25.5x0.5
5 3902874 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDITORE
6 8850398 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEDIN 603 M10X 90     R 60
7 3102509 TENSIONER TENDEURTENDITORE TENSOR SPANNERTENDITORE CATENA
8 8852289 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO 10,5-38-6
9 0051125 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM10
10 0061025 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.25
11 8876033 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
12 8850235 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 40
13 8852110 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEGROWER RINF. SP.2,7-L.3,5-D.10
14 8851010 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5587 M10
15 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10



F3408386_F

GS
Alimentatore rotativo Rotary feeder

00a230

1 

2 

3 

4 

5 

6 

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

230GS 00a

1 3908D07 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO

F3408386_F

2 3908D60 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA CONTENIMENTO FILO
3 3106881 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
4 8854005 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 2  X15
5 9820B64 USE AND MAINTENANCE USAGE ET ENTRETIENINFORMAZIONI TECNICHE INFORMACIÓN TÉCNICA TECHNISCHE INFOINF.TECNICHE KIT 3944A32
6 9801055 ENVELOPE TROUSSE9801055 CARPETA MANTELBUSTA PLAST.RICAMBI 30x35x70



FCPSXDX03

GPU
Trasmissione Pickup Pickup Transmission

00b140

A6

T4

E1

A7

T3

A5

E2

T6

T5

A8CD

1 

2 

3 

4 

MODELS
T
N
NT

6 

8 

5 

7 

CONNECTING LINK OFFSET LINK



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

140GPU 00b

1 8862891 RS 50 HT P134 (TSUBAKI)

FCPSXDX03

2 8862766 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTE" ASA50-1 HV 5/8"" P50"
3 8862892 RS 50 HT P104 (TSUBAKI)
4 8862768 CHAIN CHAINECATENA CADENA KETTE"ASA 50-1 HV 5/8"" P46"
5 0062165 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link ASA50HV 5/8’’
6 0062166 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link ASA50HV 5/8’’
7 0062176 CHAIN MAILLONMAGLIA STAHLGLIEDConnecting Link RS50HT 5/8" TSUBAKI
8 0062175 FALSE CHAIN FAUX MAILLONFALSA MAGLIA HALB-KETTENGLIEDOffset Link RS50HT 5/8’’ TSUBAKI

CD GPU 252
E2 GPU 253
E1 GPU 254
A5 GPU 255
T4 GPU 256
T3 GPU 257
T6 GPU 257
A6 GPU 257
A7 GPU 257



F3905307_A

GPU
Pickup Pickup

00a250

MODELS
T
N
NT

3 

7 
8 
9 5 

12

11 13

7 
8 
9 

6 

10
12

13

4 

2 

1 

4 



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

250GPU 00a

1 3905A15 FRAME CHASSISTELAIO CHASIS RAHMENTELAIO PU L TRASM.INT.-SKD

F3905307_A

2 3905011 FLARE RH & LH SIDE ENROULEMENTFASCETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA LATERALE
3 3405296 FLARE CENTRAL ENROULEMENTFASCETTA ABRAZADERA STREIFBLECHFASCETTA CENTRALE
4 8850535 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE6X16 KNIPPING
5 3905988 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE DX PICKUP
6 3905987 PROTECTION PROTECTEURPROTEZIONE PROTECCIÓN SCHUTZ-EINHEITPROTEZIONE SX PICKUP
7 8850021 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M 8X 30     R 80
8 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
9 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
10 3905A35 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA INVITO DX
11 3905A36 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA INVITO SX
12 8850362 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE8x25 UNI 905
13 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8



F3905307_B

GPU
Pickup Pickup

00a251

1 

2 

3 

1 

4 

4 

5 

6 

7 8 

7 9 

10

1112

11
13

14

15
16

17

18
19

20
18

14

14
20
18

1819

15171614

11
12
9 
6 

7 115

8 

MODELS
T
N
NT

7 13



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

251GPU 00a

1 3905A13 PLATE TOLELAMIERA PLACA STAHLBLECHLAMIERA - SKD

F3905307_B

2 3905918 CAM CAMECAMMA LEVA EXZENTERCAMMA DX.PICKUP XL
3 3905917 CAM CAMECAMMA LEVA EXZENTERCAMMA SX.PICKUP XL
4 0069203 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHPF 72
5 0070437 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGERYET207
6 8854050 SPLIT PIN GOUPILLECOPPIGLIA PASADOR STIFTUNI 1336 6  X40
7 8852362 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
8 0061035 RING BAGUEANELLO ANILLO FEDERRINGUNI 3653 EL.35
9 8850235 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M10X 40
10 8850681 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5933 M10X 30     R 80
11 8852010 RING RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA 10
12 8852906 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI1747 SICUR.11
13 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
14 8850221 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5739 M 8X 20
15 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
16 8852108 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 1751 D.8x14,4x2
17 3905931 PLUG CLAPETTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO
18 0051123 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
19 8876252 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
20 3905967 SCRAPER RACLEUR DE ROUERASCHIETTO RASCADOR ABSTREIFERRASCHIETTO



F3905307_C

GPU
Pickup Pickup

00a252

A  

B 

B 

B 

B 

B 

C 

B 

B 

1 

2 

3 

3 

3 

4 

5 

5 

5 

6 

24

8 

8 

9 

9 
10

10

11

12

13
14

15
16

17

18

13
21

21

19

19

23

20
22

20
22

13

15
16

17

18

15
16

17

18

CD

CD
7 

2 

20 22

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

252GPU 00a

1 3905973 SHAFT ARBREALBERO ÁRBOL GELENKWELLEALBERO PORTAMOLLE PICKUP L

F3905307_C

2 3902A13
3 0069212 FLANGE PLATEAUFLANGIA BRIDA FLANSCHPFT52
4 3905940 TUBE TUBETUBO TUBO FEDERHALTERTUBO PORTAMOLLE PICKUP L
5 0070612 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER27,6-52-33 CC 205-27
6 0092302 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 6X36
7 0092202 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSE6X45 DIN 7344
8 8851075 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERUNI 5589 M14X1,5
9 0070403 BEARING ROULEMENTCUSCINETTO COJINETE KUGELLAGER62302-2RS 15-42-17
10 3905861 PIN AXEPERNO PERNO ACHSEPERNO
11 3905900 ATTACH JONCTIONATTACCO ENGANCHE HALTERUNGATTACCO
12 0092011 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL8x45(1110845)
13 8850044 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBEUNI 5737 M10X 60     R
14 0605014 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDA PER MOLLA
15 8876437 SPRING RESSORTMOLLA MUELLE FEDERMOLLA A DISEGNO
16 3105511 TAP CLAPETTAPPO TAPÓN STOEPSELTAPPO FERMA MOLLA
17 8852256 WASHER RONDELLE8852256 ARANDELA SCHEIBE* RONDELLA A DISEGNO
18 0051124 NUT ECROU0051124 TUERCA MUTTERM10
19 8850364 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
20 8852008 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBEUNI 6592 PIANA  8
21 0805014 GUIDE GLISSIEREGUIDA GUÍA GLEITBLECHGUIDAMOLLA L=85
22 0051133 NUT ECROUDADO TUERCA MUTTERM8
23 8850354 SCREW VISVITE TORNILLO SCHRAUBE* VITE A DISEGNO
24 0092044 PIN GOUPILLESPINA CLAVIJA STECKDOSEDIN 1481 EL. 5X45



F3905307_D

GPU
Pickup Pickup

00a253

3 

3 
6 

6 7 

7 
5 

4 

1 
2 

8 
E2

MODELS
T
N
NT



POS. CODE DESCRIPTION DESIGNATIONDESCRIZIONE DESCRIPCION BESCHREIBUNGNOTE

253GPU 00a

1 3908D20 AUGER VIS'D'ALIMENTATIONCOCLEA CÓCLEA FOERDERSCHNECKECOCLEA

F3905307_D

2 0068022 KEY CLAVETTECHIAVETTA CHAVETA KEILUNIM 92  8X 7X30
3 0070022 BEARING ROULEMENT0070022 COJINETE KUGELLAGER6206-2RS1 30-62-16
4 0084020 BUSH ECROUGHIERA VIROLA KRONENMUTTERGHIERA AUTOBL. 30X1,5 H.11
5 3308078 SPROCKET ENGRENAGEINGRANAGGIO ENGRANAJE ZAHNRAD"INGRANAGGIO Z=13 5/8"""
6 4302013 SPACER ENTRETOISEDISTANZIALE SEPARADOR DISTANZRINGDISTANZIALE
7 8852319 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBERONDELLA A DISEGNO 40x30.5x0.3
8 8852804 WASHER RONDELLERONDELLA ARANDELA SCHEIBE40x30.5x1


